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Y MancsKuii Aepxasuili negaroriunuii yuisepcurer imeni Maena Tuui

T -TeopeTWuse . uA, B - BMpOGHWUYA NpaKkTUKa. H

MiHiCTepcTe0 0CBiT i Haykn Ykpainu

HABUANBHUI NNAH
NIATOTOBKM Gakanaspa
3anb 02 KynsTypa i MuCTeuTB0
cneuianbhicts 024 Xopeorpagis

JoJo-L T

®opma HaguaHHs: AeHHa

OcaiTHili cTynity
Tepmin HapuaHHsi:

Ha 6asi:

6akanasp
3 pokut i 10 Micauie
NOBHOI 3aransHOI cepeAHbOi 0CBITH

OcaiTHb0-npodhecilita nporpama 06cArom 240 KpeauTie
Akageniuna Keanidikayis: 6akanasp xopeorpadii

Mpodeciiiva keanipikayis: X opeorpat. KepisHiK TaHL10BANLHOTO
KonekTUBy

npakTuKa. C - exsaMenaLilina cecis, A -atectauis. K - Kawikynu

HIL.IMPAKTUKA

Hassa npaxTuku

HasuansHa

BupoGHMua

Lukn 3aransuoinigrorosky
FymaniTapHa nigrotoska

YKpiHchKa MOBA 3 MPOECIiHIM CrIpsiMyBaHHSM
IcTopi Ta KynbTypa Ykpaiti

Pinocodia

Monituara Ta couionoriua Hayki

IHo3eMHa MoBa

YKpaiHo3HaeCTE0

DyHAaMeHTanbHA NIATOTOBKA

OxopoHa npauji Ta Geaneka KATTERIANLHOCTI

TiMHacTuka

XopeorpadiuHi TepMiHu (BPaHLY3LKOK MOBOID

XyROKHA KynbTypa

Hapo03HaeCTe0 Ta XopeorpadiuHuii honbknop Ykpaiki
IcTopi XopeorpadiuHoro MucTeLTEa

Teopis i MeToAUKa POGOTH 3 XOpeOrpadiuHUM KoneKTUsom
HapogHuii KOCTIOM i CLeHiuHe ohopmneHHs

PUTMiKa Ta My3dHHii pyx

Lukn npodecifinoinigroToskm
McHX0N0r0-NeAaroriuna nigroToeka

Neparorika

Mcuxonoris

HaykoBo-npeaMeTHa NiAroToBKa

MucTeyTeo Ganetmeiicrepa

Teopifi Ta METOAMKA TaHLIO (KCTUORO, WVOHO-CLHitkOrO.

Avcynnnitm BinbHOro BUGOPY CTyAeHTa
AHarowmis Ta isionoris pyxy

MiAroToBKa KOHLEPTHUX HOMepiB

Viora & xopeorpadir

Hiuka. ectetika

OCHOBU CLEHIHHOTO Pyxy

Crperuinr

3paskw KnacuuHoi xopeorpadii

Myauuna inopmaTuka

pum

Opramizalisn MACOBUX TaHLIOBANLHIX 3aXOAiB
TaHujoBansHa KynsTypa LieHTpansHoi Y kpaiku
iH(opMaLiiHo-KomyHiKauiii Texwonorii & ranysi "Oceira"
3paskyt HapOAHOI xopeorpadii

IcTopis TeaTpy, KiHOMUCTeLTB | TeneGaueHHs

OcHoBi akTOPCHKOT MalicTepHoCTi

Mcuxonoris TeopuoCTi

[QyeTHuli Taseus

3pasku cyuacHoi xopeorpadii

ConbHuii Taneus

KomnioTepHi TexHonorii & po6oTi 3 AiTbi

MeTogvKa HaBuaHHS! BIDTYO3HWX PYXiB HAPOAHOTO TaHIyi0
MeTopvKa HaBUaHHS BIPTYO3HMX PYXiB KNacUUHOro TaHUio
MeTOpMKa HaBUaHHS BIDTYO3HWX PyXiB CYYacHOro TaHLi0
OCHOBY HayKOBUX AOCNI/XEHb

MpakTuuna nigroToeka

HaguanbHa npakTuka

BupoGHMua NpaKTUKa

ATectayis
Pazom

KinbkicT b eksamenie
KinekicTs 3anikie
KinbKicT b Kypcosux po6iT

HaguanHuli nnai CKNaAeHo BiAMOBIAHO 40
cneyiansHocTi 024 Xopeorpais
3aTBePAXEHO Ha 3ACIAAHHI BUEHOT pagu
[apaHT oCBiTHBO-NPOMeciiioi nporpamy
3asigysad Kaegpy xopeorpadii

[leKan thakynbTeTy MUCTeTB

Ilayanmivk iiasyanmio-mc rogudi
BiAnogifansHuii 3a craxysaur
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V. MnaH TeOPETUYHKX 3

Poanogin
10 cevecTpax
i
c 1
i
»
11
5 . 1
0 <

OBOB'A3KOBI ANCUNNAIHN
60 1800 904

20 600 310

2 3 90 50
| 3 90 56
6 3 90 60
7 3 90 46
3 2 5 150 66
1 3 90 32
40 1200 594
7 3 90 40
5 2 7 210 106
6 3 90 46
8 3 90 46
2 5 150 76
2 1 3 5 150 68
4 5 8 240 120
8 3 90 46
2 1 3 90 46
93 2790 1354
9 270 90
4 35 6 180 60
4 3 3 90 30
84 2520 1264
358 467 16 480 244
123568 47 68 2040 1020

a
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IV- ATECTAL|IS

o

Popma atectayii s

o

kit i icnu 3i 8

ANCUMNNAIHN BINIBHOFO BUBOPY CTYAEHTA

60 1800 600
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5 150
5

5

5

5

5

5

8888888888888 33888

150 50
150 50
150 50
150 50
15 50
150 50
24 720
6 12 360
8 12 360
90
240 7200 2858
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418

240
40
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PO3N0AN M0 kypCax i cevecTpax (ToaH ma

lkype 1 2kpc  3kype 1 4kype
@Mccg)
M 41314 161715

244 896 10 13 75 55 4 8 55 6

244 606 4 9 55 55 2 6 35 6

44 15 2
46 74 5
22 82 2 2

»—\
5
8
IS
IS

26 44 2 2

1000 1436 10 10 15 15 14 12 12 12
8 180 3 3 2
8 120 2 2 2
60 1 1
992 1256 10 10 12 12 2 12 12
236 2 2 2 2 4 4
992 1020 10 10 10 10 10 10 8 8
240 1200 6 6 8 8 6 9
100 3
40 100 3
40 100 3
100 3
100 3
40 100 3
40 100 3
100 3
100 4
40 100 4
40 100 4
100 4
100 4
100 4
100 4
100 4
40 100 3
40 100 3
40 100 3
100 3
40 100 45
40 100 45
40 100 45
100 45
720
360
360
90

1484 4342 20 23 285265 26 28 235 27
2 4 3 5 3 4 3
3 3 4 2 3 3 3 2
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irHb0-npoeciiiHoi nporpamyt “Xopeorpadis” Ta cTaHAapTy NepLOro (6aKanaBpPCLKOro) pieHs BULLOi
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